

SDCO ApS

Nordstjernevej 4
9440 Aabybro

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

15/02/2019

Henrik Busk Andersen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	SDCO ApS Nordstjernevej 4 9440 Aabybro Telefonnummer: 23403393 CVR-nr: 30717570 Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018
Bankforbindelse	Sparekassen Vendsyssel
Revisor	REVISIONSFIRMA BØRGE LORENZEN Grundtvigsvej 6 9440 Aabybro DK Danmark CVR-nr: 18798344 P-enhed: 1001275748

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets primære aktivitet består i drift af gallerivirksomhed samt anden tilsvarende virksomhed med produktion af og handel med produkter med høj grad af design.

Sekundært består aktiviteten i afsætning af egne te-blandinger via virksomheden ”Min yndlings te”.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Aktiviteten i selskabet har gennem regnskabsperioden været på et tilfredsstillende niveau.

Årets resultat efter skat udgør et overskud på kr. 561.774 mod sidste år et overskud på kr. 646.930.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Selskabet forventer en fortsat pæn og stigende aktivitet i 2019 med et tilfredsstillende positivt driftsresultat til følge.

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsregnskabet for 2018.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.610.302	1.706.540
Personaleomkostninger	1	-853.374	-836.080
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-80.073	-53.086
Resultat af ordinær primær drift		676.855	817.374
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		35.700	5.111
Andre finansielle indtægter		12.124	14.708
Øvrige finansielle omkostninger		-3.515	-4.187
Ordinært resultat før skat		721.164	833.006
Skat af årets resultat	2	-159.390	-186.076
Årets resultat		561.774	646.930
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		200.000	200.000
Overført resultat		361.774	446.930
I alt		561.774	646.930

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Grunde og bygninger		1.076.672	1.121.825
Andre investeringsaktiver		15.000	15.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		305.651	22.400
Materielle anlægsaktiver i alt		1.397.323	1.159.225
Kapitalandele i associerede virksomheder		138.394	102.694
Deposita		90.000	125.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		228.394	227.694
Anlægsaktiver i alt		1.625.717	1.386.919
Fremstillede varer og handelsvarer		862.456	623.033
Varebeholdninger i alt		862.456	623.033
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		130.714	90.356
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		287.584	330.738
Udskudte skatteaktiver		0	8.118
Andre tilgodehavender		230.481	96.146
Periodeafgrænsningsposter		49.765	5.854
Tilgodehavender i alt		698.544	531.212
Likvide beholdninger		823.419	995.173
Omsætningsaktiver i alt		2.384.419	2.149.418
Aktiver i alt		4.010.136	3.536.337

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		3.252.752	2.890.978
Forslag til udbytte		200.000	200.000
Egenkapital i alt		3.577.752	3.215.978
Hensættelse til udskudt skat		1.892	0
Hensatte forpligtelser i alt		1.892	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		55.669	62.390
Skyldig selskabsskat		77.490	110.410
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		297.333	147.559
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		430.492	320.359
Gældsforpligtelser i alt		430.492	320.359
Passiver i alt		4.010.136	3.536.337

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018	2017
	kr.	kr.
Løn og gager	813.000	930.148
Lønrefusion	25.136	-106.773
Andre omkostninger til social sikring	15.238	12.705
	853.374	836.080

2. Skat af årets resultat

	2018	2017
	kr.	kr.
Aktuel skat	-149.380	-189.090
Ændring af udskudt skat	0	1.122
Regulering vedrørende tidligere år	-10.010	1.892
	-159.390	-186.076

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået følgende lejeaftaler:

-Lejeaftale vedrørende lokaler i Aabybro. Leje i uopsigelighedsperioden udgør t.kr. 93.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2018
	2